ПОРЕЦКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 августа 2022 года

                  № 26/10-V
	Об утверждении текста избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Порецкого муниципального округа Чувашской Республики первого созыва 11 сентября 2022 года

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 43 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 г. № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»
Порецкая территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Порецкого муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по одномандатным избирательным округам с № 1 по № 20  согласно приложению № 1 - № 20 к настоящему решению.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  информационно-коммуникационной  сети «Интернет».
	Председатель Порецкой ТИК
                                                             И.А.Никоноров

	Секретарь Порецкой ТИК

                                             Е.А.Метина